MDH - DRILLHEAD
Typ/ Wymiary
[mm]
Typ urządzenia Nr  produktu
Ø 100 10S – 13X BK-MD1100
Ø 125 15N BK-MD1125
Ø 140 20S BK-MD1140
SDH - DRILLHEAD
Typ/ Wymiary
[mm]
Typ urządzenia Nr  produktu
Ø 75 10S – 13X BK-SD075
Ø 90 15N BK-SD090
Ø 110 20S BK-SD110
HDH - DRILLHEAD
Typ/ Wymiary
[mm]
Typ urządzenia Nr  produktu
Ø 80 10S – 13X BK-HD1080
Ø 95 15GS BK-HD1095
Ø 125 15N BK-HD1125
Ø 140 20S BK-HD1140
MDH ROCK TYPE
Typ/ Wymiary
[mm]
Typ urządzenia Nr  produktu
Ø 80 10S – 13X BK-MD2080
Ø 95 15GS BK-MD2095
Ø 125 15N BK-MD2125
Ø 140 20S BK-MD2140
AT - ROCKBIT
Typ/ Wymiary
[mm]
Typ urządzenia Nr  produktu
Ø 100 10S – 13X BK-MD2080
Ø 115 15GS BK-MD2095
Ø 125 15N BK-MD2125
Ø 135 20S BK-MD2140